în penziune, după
lungi suferinţe, în etate de 79
ani, împărtăşit cu sfintele taine
ale muritorilor, azi în 14/27 Iulie a. c.
a încetat din vieaţă. înmormântare
va avea loc Sâmbătă în 16/29 Iulie a.
c. la 1 oră d. a. în cimiterul bisericei
gr.-cat. din Gusn. Fie-i ţărâna uşoară
şi memoria neuitată!

Gusu, în 14/27 Iulie 1916. Alesiu
Staicu, paroh gr.-cat. în Ludoşul-mare.
Ioan Staicu jun., paroh gr.-cat. în
Gusu.

— X—
O Franceză a omorât 19 Ger

mani. Morceau Emilia, eroina dela Loos,
care a omorât cu bombe şi cu puşcături
de revolver 15 Germani, după cum se
anunţă din Paris, a fost distinsă cu or
dine engleze şi franceze.